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Vohid K ir iy e v ,
Chirchiq davlat pedagogika universiteti 

“Jismoniy madaniyat nazariyasi” kafedrasi dotsenti v.b., p.f.b.f.d (PhD)

Annotatsiya
S o ‘nggi yillarda sport sohasi, jumladan, yakkakurash sport turlari rivojiga qaratilayotgan e ’tibor shu soha 

mutaxassislarini tayyorlash ularning murabbiylik mahoratini oshirish va kasbiy kompetentligini takomillashtirish zaruratini 
yanada dolzarbligini oshiradi. Ushbu maqolada yakkakurash sport turlari murabbiylarining kasbiy mahoratini va kasbiy 
kompetentligini takomillashtirish y o ‘llari,murabbiylik kurslarida kasbiy kompetensiyalar samaradorligini oshirish,Sport 
murabbiylarining kasbiy sifatlarini rivojlantirish y o ‘llari va muhim tavsiyalar berilgan.

Kalit so‘zlar: ilmiy tadqiqot, kommunikatsiya, monitoring, tajriba almashish, o ‘zlashtirilgan dastur, shaxsiy talablar, 
kasbiy talablar.

Аннотация
Внимание, уделяемое развитию боевых искусств в последней спортивной сфере, диктует необходимость 

дальнейшего повышения квалификации специалистов в этой области для обеспечения тренерских навыков и 
профессиональной компетентности. Даны способы обеспечения профессиональных навыков и компетентности 
тренеров по боевым искусствам в Ушбе, получающих профессию на соревнованиях на тренерских курсах, способы и 
рекомендации по развитию профессиональных качеств спортивных тренеров.

Ключевые слова: научное исследование, коммуникация, мониторинг, обмен опытом, осваиваемая программа, 
личностные требования, профессиональные требования.

Annotation
The attention paid to the development o f  martial arts in the last sports field requires the need to further increase the 

training o f  specialists in this field to ensure the coaching skills and professional competence. Ways to ensure the professional 
skills and professional competence o f  martial arts coaches in Ushba, losing the profession in competitions from coaching 
courses, ways and recommendations for developing the professional qualities o f  sports coaches are given.

Keywords: scientific research, communication, monitoring, exchange o f  experience, mastered program, personal 
requirements, professional requirements.

So‘nggi yillarda sportning yakkakurash turlarini rivoj
lantirish bo‘yicha ko‘p samarali ishlar olib borilmoqda. 
Hukumct tomonidcn bir qctor qabul qilingan fcrmon vc 
qcrorlcr bu sohcgc qcrctilgcn e’tiborning nechog‘lik ekcn- 
ligini ko‘rish mumkin. Jumladan, O‘zbekiston Respubli
kasi Prezidentining 2022-yil 20-iyundagi “Dzyudo sport 
turini ycncdc rivojlcntirish chorc-tcdbirlcri to‘g ‘risidc”gi 
PQ-286-son qarori, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
ning 2022-yil 20-iyundagi “Qo‘l jangi sport turini yanada 
rivojlantirish chora tadbirlari to‘g ‘risida”gi PQ-287-sonli 
qarori, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022- 
yil 29-iyundagi “Sport kurashlarining olimpiya turlarini 
yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g ‘risida”gi PQ- 
336-son qarori [1], 2020-yil 4-noyabrdagi “Kurash mil
liy sport turini rivojlantirish va uning xalqaro nufuzini 
yanada oshirish chora-tadbirlari to‘g ‘risida”gi PQ-4881- 
sonli qarori sport yakkakurashlarini rivojlantirishda katta 
qadam bo‘ldi. Yakkakurash sport turlarini rivojlantirishda 
sport infratuzilmasini yaxshilash, moddiy texnik baza- 
ni rivojlcntirish chorc-tcdbirlcri ishlab chiqilgcn bo‘lib, 
sportchilarni yuksak saviyada tayyorlash, sport trenirov- 
kalarini samarali tashkil etish, sport seleksiyalarini to‘g‘- 
ri tashkil etishda sport murabbiylari, jismoniy tarbiya 
o‘qituvchilari, sport seleksionerlarini faoliyatini samarali

tcshkil etish uchun ulcrning mclckcsini oshirish, kcsbiy 
bilim va kompetensiyalarini rivojlantirish, kasbiy faoliyat 
jcrcyonidc yuzcgc kelishi mumkin bo‘lgcn mucmmolcrni 
ko‘ra olishi va ularga adaptatsiyani rivojlantirish va eng 
to‘g‘ri, foydcli qcrorlcrni qabul qilishi uchun ularning 
kreativligi va tanqidiy fikrlashini rivojlantirishi dolzarb 
vczifcni hcl etishda mavjud tizimni ycngilcsh zcmrcti Vc- 
zirlcr Mchkcmcsining 2022-yil 4-iyuldcgi “Jismoniy tcr- 
biya va sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash 
vc mclckcsini oshirish tizimini ycncdc tckomillcshtirish 
chorc-tcdbirlcri to‘g ‘risidc”gi VM-355-sonli qcroridc [2] 
bir qctor vczifclcr belgilcngcn:

-  dcvlct mcCtcbgcchc tc’lim tcshkilotlcrining j i n o -  
niy tarbiya instruktorlari, umumiy o‘rta va o‘rta maxsus 
ta’lim, professional ta’lim muassasalarining jismoniy 
tcrbiyc fcni o‘qit-vchilcri, oliy tc’lim mucsscsclcrining 
jismoniy tarbiya va sport yo‘nalishlari bo‘yicha rahbar 
va pedagog kadrlari, olimpiya va paralimpiya zaxiralari 
kollejlari, sport turlari bo‘yicha ixtisoslashtirilgan davlat 
maktab-internatlari, sport maktablarining rahbar kadrlari, 
instruktor-metodistlari, maxsus fan o‘qituvchilari, trener- 
lari, sport psixologlari, maxsus xizmat xodimlari hamda 
sport tashkilotlarining jismoniy tarbiya va sport bo‘yicha 
mutaxassislari (keyingi o‘rinlarda -  jismoniy tarbiya va
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sport bo‘yicha mutaxassislar)ni qayta tayyorlash va mala- 
kasini oshirish;

-  envlot to’lio  stanenrtlnri hooen kosbso eoir bilio  vn 
ko‘nikoolorso qo‘yilsnn toloblor ososien oehnot bozori 
ehtiyojlnrini hisobsn olson holes, kosbiy o n ’luootso ess 
bo‘lmagan sport ta’lim muassasalari xodimlari uchun qo‘- 
shimcha ixtisoslik bo‘yicha pulli asosda qayta tayyorlash 
va malaka oshirish kurslarini tashkil etish;

-  jismoniy tarbiya va sport bo‘yicha mutaxassislarni 
kasbiy, ma’naviy-axloqiy saviyasini oshirish, sport ta’lim 
tizimini ilmiy-metodik ta’minlash, ilg‘or pedagogik tex- 
nologiyalarni joriy etish;

-  o‘quv-mashg‘ulot jarayoniga, xususan, sport ta’lim 
muassasalari amaliyotiga zamonaviy innovatsion peda- 
gogik texnologiyalarni, o‘qitishning samarali shakllari va 
usullarini joriy etish;

-  sport ta’lim muassasalari faoliyatining samarador- 
ligini oshirish, o‘z filiallari faoliyatini muvofiqlashtirish 
hamda ilmiy-metodik ishlarni tashkil etish;

-  xalqaro aloqalarni kengaytirish va mustahkamlash, 
konferensiyolor, ko‘rsazonlnr vn boshqn toebirlor o‘tkn- 
zish orqali jismoniy tarbiya va sport sohasida mamlaka- 
timiz yutuqlarini xalqaro darajada keng yoritish, xorijiy 
sport ta’lim muassasalari bilan hamkorlik qilish.

Murabbiylar kasbiy kompetentligini rivojlantirish 
uchun quyiensi yo‘llnrean foyenlanish ouokin:

-  O ‘quv dasturlarini yangilash: Murobbiylor o‘quv 
easturlarini va oetoeikalarini ooeernizatsiya qilish va 
rivojlantirish orqoli kosbiy biliolorini oshirishlnri kernk.

-  O ‘zlarini ta ’lim bilan doimoyangilash: Murobbiylor 
eoioo yansi tn’lio  usullnrini o‘rsanish vn ulorni noolso 
oshirish orqoli o‘zlorini yonsiloshlori kernk.

-  Ilmiy tadqiqotlar va davra soha b o ‘yicha o ‘zlarini ri
vojlantirish: Murobbiylor iloiy toeqiqotlor bilan shus‘ul- 
lanish va soha bo‘yicha xalqaro tajribani o‘rganish orqali 
o‘zlorini rivojlantirishlnri kernk.

-  Muhim k o ‘nikmalar va tajribalar bilan ta ’minlash: 
Murobbiylor o‘zlorini rivojlantirish uchun o u h io  ko‘nik- 
oolor vn tajribolorso ess bo‘lishlori, oosolon, qo‘llanon- 
lor, seoinorlor vn kosbiy jnolanonlnren ishtirok etishlori 
kernk.

-  O ‘quvchilarga maslahat berish va boshqa murab- 
biylar bilan ishbirlash: Murabbiylar kasbiy kompetentli- 
sini oshirish uchun o‘quvchilorso bireylik yonenshuv vn 
onsl)Untlnr berish, shuninseek, boshqn ourobbiylor bilon 
o‘znro ishbirlosh, tn’lioni sifntliroq vn saooroliroq qilish- 
lorini ts ’oinloshlori kernk [3, 382].

Sport murabbiylarining shaxsiy sifatlarini yaxshilash 
uchun quyiensi ko‘rsatkichlorso e’tibor berish ouokin:

-  Sabr va odob: Sport murabbiylari o‘quvchilarni ko‘r- 
sotson joylnrien sobr vn oeob bilan ounosib ravish!) ou- 
nosobot qilishlnri kernk. Bu, o‘quvchilorso oisol bo‘lishi 
vn ulorso o‘quvni tushuntirishen yoreao berishi uchun 
ouhioeir.

-  Motivatsiya va i lg ‘orlik: Murobbiylor o‘quvchilorni 
onqsnelnri uchun ils ‘orlik bilan to‘sqinlnshi, ulorso oo - 
tivntsiyn berishi vn ulorni yutuqlorso yo‘noltirish uchun 
kernkli qilib horakot qilishi kernk.

-  Jiddiylik va samarali ish: Sport murabbiylari jiddiy 
vn saooroli ishloshlori kernk. Ulor o‘quvchilorni rivojlon- 
tirish uchun eostlobki sifntli eosturlor tuzish vn keyinchn- 
lik o‘quvchilornins ustuvor notijolorso erishishloriso yor
eao  berishlori kernk.

-  Kommunikatsiya va boshqa murabbiylar bilan ish- 
birlash: Murobbiylor o‘quvchilor bilan ochiq vn soooroli 
kooounikntsiyn o‘rnatins vn boshqn ourobbiylor bilan 
ishbirlashlari, ta’lim jarayonini yaxshilash va o‘quvchi- 
lornins rivojlonishini tn’oinlnshen ouhioeir.

-  Rivojlantirilgan o ‘quv usullarini o ‘rganish va q o ‘l- 
lash: Sport murabbiylari yangi ta’lim usullarini o‘rganish 
vn ulorso o‘quvchilorni o‘rsanish, rivojlantirish vn yutuq- 
lorso yo‘nnltirish uchun qo‘llnshnei.

-  Shaxsiy rivojlanish: Murobbiylor o‘zlorini hoo rivoj
lantirish va o‘quvchilarga misol bo‘lishlari uchun shax
siy rivojlnnishsn hoo e’tibor berishlori kernk. Bu, ulorso 
o‘quvchilorni o‘rsanish vn rivojlantirish joroyonien onq- 
soelorso erishishen yoreno bernei [4, 376-377].

Sport murabbiylarining kasbiy sifatlarini rivojlantirish 
uchun quyiensi yo‘llnrean foyenlanish ouokin:

1. Dasturlar va kurslar: Sport murabbiylari kasbiy si- 
fatlorini oshirish uchun eosturlor vn kurslorso qntnnshish- 
lari yoki ularga yopiqlik keltirishlari lozim. Bu dasturlar 
o‘quv usullnri, kooounikntsiyn, lieerlik vn boshqn onq- 
soelorso erishish bilon bos‘liq bo‘lishi ouokin .

2. Muhim tajribalar: Murobbiylor o‘zlorinins kosbiy 
sifatlarini rivojlantirish uchun turli sport sohalari va das- 
turlarida ishtirok etishlari, shuningdek, sport tajribalarini 
o‘zlnrisn qo‘llnshlnri kernk. Bu ulorso rivojlonish, qo‘- 
shiocho bilio  vn ko‘nikoolor olib kelnei.

3. Boshqa murabbiylar bilan tajriba almashish: Sport 
murabbiylari boshqa murabbiylar bilan fikrlash va tajri- 
bolorni olooshish orqoli o‘zlorinins kosbiy sifntlnrini ri
vojlantirishlnri ouokin . Bu, o‘quvchilorso ko‘rsntsan 
ta’limni yaxshilash va sport sohasida yangiliklarni o‘rga- 
nishen yoreao bernei.

4. O ‘zlarini baholash va mustaqil rivojlanish: Murob- 
biylor o‘zlnrinins kosbiy sifntlnrini rivojlontirish uchun 
o‘zlnrini eoioo b)Uolnsh vn oustsqil rivojlanishlnri ke- 
rok. Bu, o‘quvchilnrnins rivojlanishiso vn o‘quv joroyoni- 
ni yaxshilashga yordam beradi.

5. O ‘quvchilarning faoliyati va baholarini ta ’limlash: 
Murabbiylar o‘quvchilarning sport faoliyati va baholari
ni tn’liolosh, ulorso tajribolomi boholosh vn ulorso IucU 
kelsan o u ao o o n i yechish uchun yoreao berishlori ke- 
rok. Bu, o‘quvchilomins ootivntsiynsini oshirish, rivoj- 
lonishlorini ko‘rsntish vn ulorni yutuqlorso yo‘noltirishso 
yoreao bernei.

Murabbiylik kurslarida kasbiy kompetensiyalar sama-
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radorligini oshirish uchun quyidagi yo‘llardan foydala
nish mumkin:

1. Amaliyot usullarini o ‘rganish: Murabbiylik kurslari- 
da amaliyot usullarini o‘rganish va ularni amalga oshirish 
yordamida murabbiylar o‘quvchilarga qulay va samarali 
ta’lim berish uchun tayyorlanadi.

2. K o ‘nikmalar va tajribalar almashish: Murabbiylik 
kurslarida ko‘nikmalar va tajribalar almashish, boshqa 
murabbiylar bilan o‘z fikrlash va tajribalarni o‘zlashtirish 
yordamida kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishadi.

3. O ‘quv jarayonini baholash va monitoring qilish: 
Kurslar o‘quv jarayonini baholash va monitoring qilishni 
o‘rgatadi, bu esa murabbiylarga o‘quvchilarning rivojla- 
nish darajasini aniqlash, ularning muammolarini aniqlash 
va ularni yutuqlarga yo‘naltirish uchun kerakli o‘zgarish- 
larni kiritish imkoniyatini beradi.

4. Kommunikatsiya va muloqot qobiliyatlarni oshirish: 
Murabbiylik kurslarida kommunikatsiya va muloqot qo
biliyatlarni rivojlantirishga tarkibiy e’tibor beriladi. Bu 
murabbiylarning o‘quvchilar bilan samarali muloqotda 
bo‘lishlari, ularga yordam berish va ularni qo‘llab-quv- 
vatlashlari uchun juda muhimdir.

5. Yangi texnologiyalardan foydalanish: Kurslar mu
rabbiylarga yangi ta’lim texnologiyalari va dasturlari ha- 
qida tushuncha beradi va ularni rivojlantirish uchun ularni 
qo‘llash imkoniyatini beradi.

6. O ‘zlashtirilgan ta ’lim dasturlari: Kasbiy kompe- 
tensiyalarni oshirishga qaratilgan kurslar o‘zlashtirilgan 
ta’lim dasturlari va amaliy mashqlar orqali murabbiylarga 
o‘quvchilarni o‘rganish va ularga yordam berishda qulay- 
liklar yaratadi [5, 417].

Yakkakurash sport turlari murabbiylarining ko‘nikma 
va tajriba almashish uchun quyidagi yo‘llardan foydala
nish mumkin:

1. O ‘quvchilarni o ‘rganish: Murabbiylar o‘quvchilarni 
sportning asosiy qoidalari, texnikasi va strategiyalari bilan 
tanishtirishlari, ularga yakkakurashni o‘rganish va rivoj- 
lantirishda yordam beradi.

2. O ‘zaro ishbirlash va boshqa murabbiylar bilan mu- 
nosabat: Yakkakurash sport turlari murabbiylari boshqa 
murabbiylar bilan muloqotda bo‘lish va ularning tajriba- 
laridan foydalanish orqali o‘zlarining bilimlarini oshirish- 
lari mumkin.

3. Muhim ko‘nikmalarga ega b o ‘lish: Yakkakurash mu
rabbiylari sport turlari haqida ko‘nikmaga ega bo‘lish va ya- 
ngiliklarni o‘rganishlari, shuningdek, sport turlari haqida ya- 
ngi metodikalar va dasturlarni o‘rganishlari juda muhimdir.

4. Amaliy mashg‘ulotlar va darslar: Murabbiylar 
o‘quvchilarga yakkakurashning amaliy qismi, masalan, 
tekshiruvlar, urinishlar va qo‘llab-quvvatlash mashg‘ulot- 
larini tashkil etishlari orqali ularning ko‘nikma va maho- 
ratlarini oshirishlari mumkin.

5. O ‘quvchilarga maslahat berish: Yakkakurash mu
rabbiylari o‘quvchilarga maslahatlar berish, ularning xa-

tolarini to‘g ‘rilash va rivojlantirish uchun yordam berish- 
lari kerak.

6. Bajarilgan mashg‘ulotlar va tadbirlar: Yakkakurash 
murabbiylari o‘quvchilarni yarim orqali o‘rganish uchun 
bajarilgan mashg‘ulotlar va tadbirlar tashkil etishlari orqali 
ularni rivojlantirishlari mumkin. Bu tadbirlar o‘quvchilar- 
ning jamoatchilik bilan bog‘lanishini, o‘zlarini ko‘rsatishla- 
rini va jiddiyliklarini oshirishga yordam beradi.

Murabbiylar faoliyatini baholash va monitoring qilish, 
ularning o‘quv jarayonini nazorat qilish va o‘quvchilar- 
ning rivojlanishini kuzatish uchun muhimdir. Bu, ularga 
rivojlanishlarini aniqlash, ularning muammolarini aniq- 
lash va ularni yutuqlarga yo‘naltirish uchun zarurdir. Qu
yidagi qadamlar baholash va monitoring jarayonini tash
kil etishda yordam beradi:

1. Maqsadlarni belgilash: Baholash va monitoring 
jarayonini boshlashdan oldin, murabbiylar o‘quv jara- 
yonidagi maqsadlarni aniqlashlari kerak. Bu maqsadlar 
o‘quvchilarning bilimlarini oshirish, rivojlanishlarini ta’- 
minlash va yutuqlarga erishishni o‘z ichiga oladi.

2. M a ’lumotlarni to ‘plash va baholash: Murabbiylar 
o‘quvchilarning ma’lumotlarini to‘plash va baholash or
qali ularning o‘zlashtirilgan ma’lumotlarini tushunishadi. 
Bu ma’lumotlar o‘quvchilarning o‘zlashtirilgan ko‘nikma 
va mahoratlari, yutuqlari va muammolari to‘g ‘risida ko‘p- 
roq tushuncha beradi.

3. Baholash va diqqat markazlari: Murabbiylar baho
lash va monitoring jarayonida diqqat markazlarini belgi- 
lashlari kerak. Bu, o‘quvchilarining rivojlanish darajasi
ni aniqlash va ularning muammolarini tez-tez hal qilish 
uchun juda muhimdir.

4. Monitoring qilishning metodlari: Murabbiylar baho
lash va monitoring jarayonida qo‘llaniladigan turli metod- 
larni tanlashlari mumkin, masalan, sinovlar, portfoliolar, 
o‘quvchilarning faolliklarini kuzatish va o‘quvchilarning 
o‘zlashtirilgan masalalarga javobini baholash.

Murabbiylik tajribasini oshirish uchun quyidagi yo‘l- 
lardan foydalanish mumkin:

-  Amaliy ishlar va mashg‘ulotlar: O‘quvchilarni o‘r- 
ganish va ularni rivojlantirish uchun turli turdagi amaliy 
ishlar va mashg‘ulotlar tashkil etish. Bu o‘quvchilarning 
faoliyatini oshirish, o‘zlashtirilgan bilimlarini amalda 
mustahkamlashishi va shaxsiy rivojlanishlarini ko‘rsati- 
shi mumkin.

-  O ‘zlashtirilgan dasturlar: O‘quvchilarning indivi- 
dualligi va qobiliyatlari hisobga olgan, o‘zlashtirilgan 
dasturlar tuzish. Bu, murabbiyning o‘quvchilarning zarur 
bilimlarini va ko‘nikmalarini belgilash uchun yaxshi bir 
usul bo‘lib, ularni rivojlantirish jarayonida yordam beradi.

-  Mentorlik: Boshqa murabbiylar yoki kasbiy murabbiy- 
lardan mentorlikni qabul qilish. Ular o‘quvchilarni yo‘nalish, 
maslahat berish va ularga yordam berish orqali murabbiylik 
tajribalarini oshirishga yordam berishi mumkin.

-  O ‘zlashtirilgan ta ’lim: Murabbiylik tajribasini oshi-
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rishgc qcrctilgcn kurslcr vc o‘quv dcsturlcridcn foydclc- jcmoct c’zolcrini qo‘llcb-quvvctlcshlcri vc jcmiyctgc foy-
nish. Bu dcsturlcr murcbbiylcrgc turli tc’lim usullarini, dcli bo‘lishlcri uchun muhimdir.
kommunikatsiya texnikalarini, rivojlanish psixologiyasini -  Tajribali boshqaruv: Boshqa murabbiylar yoki kcs-
vc boshqa zarur bilimlarni oshirish imkoniyctini beradi. biy murabbiylar bilcn ishbirlcsh vc ularning boshqcruVi

-  Tarbiyaviy ommaviylik: O‘quvchilcrning o‘zlcshti- lcrini ko‘rib chiqish orqali o‘zlcrining murcbbiylik tcjri-
rilgcn o‘quv jcrcyonidc o‘zlcrining o‘zini ifodclcshlcrigc bclcrini oshirish. Bu ulcrgc yangi o‘quvchilcrni o‘rgcnish
vc boshqalar bilcn munoscbctlcrgc egc bo‘lishlcrigc im- va ularga yordam berish jarayonida ko‘proq samarali bo‘-
koniyct berish. Bu o‘quvchilcrning muhitgc qo‘shilishi, lishlcri uchun zcmrdir.
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Boshlang‘ich ta ’lim y o ‘nalishi 3-bosqich talabasi

Annotatsiya
Mazkur maqolada ona tilining katta bo ‘limlaridan biri morfologiyaga oid so ‘z turkumlarini boshlang‘ich sinf 

o ‘quvchilariga o ‘rgatishning innovatsion metodlari haqida so ‘z yuritiladi. O ‘quvchilarning mavzu materialini ongsiz 
ravishdayodlab olishi dolzarb muammodir. Shu bilan birgalikdaboshlang‘ichsin fo ‘quvchilarigaso‘z turkumlarini o ‘rgatish 
masalasi maqolaning bosh g ‘oyasi sanaladi. Keltirilgan muammolarga yechim b o ‘la oladigan innovatsion metodlar va shu 
metodlar yuzaga chiqishida foydalanilgan tadqiqot metodlari maqoladan o ‘rin olgandir. Shu jumladan, ushbu maqolada 
mavzuga oid bir qancha adabiyotlar tahlili keltirib o ‘tiladi.

Kalit so‘zlar: til, dars, so ‘z turkumi, metod, innovatsiya, innovatsion metod, tushuncha, grammatika.

Аннотация
В данной статье говорится об инновационных методах преподавания одного из важнейших разделов родного 

языка учащимся начальных классов -  морфологической лексики. Бессознательное запоминание студентами 
предметного материала является актуальной проблемой. При этом основной идеей статьи является вопрос 
обучения лексике учащихся младших классов. В статье включены инновационные методы, которые могут стать 
решением указанных проблем, и методы исследования, использованные при возникновении этих методов. Помимо 
прочего, в данной статье представлен анализ нескольких литературных источников по этой теме.

Ключевые слова: язык, урок, лексика, метод, новация, инновационный метод, понятие, грамматика.

Annotation
This article talks about innovative methods o f teaching one o f the major sections o f the mother tongue to elementary 

school students, morphological vocabulary. Unconscious memorization ofsubject material by students is a pressing problem. 
A t the same time, the main idea o f  the article is the issue o f teaching vocabulary to elementary school students. Innovative 
methods that can be a solution to the mentioned problems and the research methods used in the emergence o f these methods 
are included in the article. Among other things, this article provides an analysis o f  several literatures on the topic.

Keywords: language, lesson, vocabulary, method, innovation, innovative method, concept, grammar.
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